

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

## 14. Yılında Cihan KAYIKET Anması

**G**öreve giderken geçirdiği trafik kazası sonucu 1992'de yaşamını yitiren EMO Ankara Şubesi 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Kayıket, ailesinin ve üyelerimizin katılımı ile 28-29 Temmuz 2006 tarihlerinde anıldı.

28 Temmuz 2006 tarihinde ASMMMO Konferans Salonu'nda Cihan Kayıket anısına "ABET, Akreditasyon, Mühendislikte Belgelendirme" konulu bir panel düzenlendi. Panelde, ABET, EUR-ACE, Mühendislik Denklik Kurumu (MÜDEK) gibi akreditasyon sistemlerinin yapısı anlatıldı.

Panelde konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Haydar Çelik, ABET'in 1932'de kurulmuş, ABD'ye özgü anonim bir kredilendirme şirketi olduğunu belirtti. Avrupa'da da ABET benzeri EUR-ACE adında bir kurum olduğunu anlatan Çelik, bu sistemin Bilkent Üniversitesi de dahil olmak üzere 4 üniversitede denendiğini söyledi. Çelik, akreditasyon sistemiyle tüm dünyada mühendisler arası rekabetin hedeflendiğini ifade etti.

TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programı Başkanı Mahmut Kiper, Akreditasyon sistemlerinin mühendislerden beklentilerini, "Temel mühendislik bilgilerini kullanabilme, süreçleri tasarlama, multi-disipliner gruplarda çalışabilme, mühendislik programlarını algılama, tanımlama, çözme, meslekî etik, iletişimde etkinlik, yaşam boyu öğrenim, güncel sorunları anlama ve yanıtlama, modern mühendislik araçlarını kullanabilme" olarak sıralayarak, "Yani Süperman arıyorlar" diye konuştu.

Panel katılımcılarından, Jeoloji Mühendisi Hakkı Atıl ise sermayenin değersizleştiğini söyleyerek, akreditasyon konusunda da yasa üretme sürecine gelmeden önce konunun taraftarıyla tartışılması gerektiğini vurguladı.

İnşaat Mühendisi İbrahim Akgün ise, "Sistemin kendi açmazlarını mühendislerin üzerine yıktığını göz ardı ettik" dedi. Akgün, tek yetkili kurumun meslek odası olacağını belirterek yetkin mühendisliğin TMMOB içinde bir süre daha tartışılması, sürecin bitirilmemesinin gerektiğini dile getirdi.

Elektrik-Elektronik Mühendisi Ali Yiğit ise yetkin mühendisliğin iki uçta tartışıldığını söyleyerek, soruna yaklaşırken mühendislik tarihi birikiminden yola çıkılması gerektiğini ifade etti. Mühendisliğin yetkin olma süreci olduğunu ve bir mühendisin mesleğini icra etmemesi durumunda her yıl yüzde 5 bilgi kaybettiğinin altını çizen Yiğit, yetkin mühendisliğe karşı çıkan anlayışın diplomayı kutsadığını ve yanlış olduğunu söyledi. Ayrıca Yiğit, diploma yeterli değil diyen anlayışın da aynı yaklaşıma sahip olduğunu, öğrenmeyi ve meslek içi eğitimi yadsıdığını kaydetti.

Kayıket Etkinliği 29 Temmuz 2006 tarihinde mezarı başında yapılan anmayla devam etti

Hem mesleki görevi hem de Enerji-Sen'in örgütlenme çalışmaları için Kralkızı Barajı'na giderken 29 Temmuz 1992 tarihinde geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybeden Cihan Kayıket için EMO Ankara Şubesi, Karşıyaka Mezarlığı'nda anma töreni düzenledi. Kayıket'in ailesi, EMO yönetici ve üyelerinin yanı sıra çok sayıda çalışma arkadaşının katıldığı törende konuşan EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Kayıket'i kaybetmenin acısını yüreklerinde hissettiklerini belirterek, şimdilerde terör denilen bir trafik kazasıyla Kayıket'i kaybettiklerini ama dostlarının ondan ayrılmadığını, Kayıket'in hep yanlarında olduğunu ifade etti.

EMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Cengiz Göltaş da, demokratik mücadelede

## BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

Kayıket'in boşluğunun hissedildiğini vurgulayarak, "Siyasi kimliğinden öte, insani, devrimci, kararlı duruşu ile de unutulmamacak biriydi" dedi.

Ailesi adına konuşan kardeşi Cihat Kayıket de, bu anmada kardeşinin dostlarını, yoldaşlarını mezar başında görmenin onları teselli ettiğini ifade etti. Anma Kayıket'in mezarına karanfiller bırakılmasıyla sona erdi.



### Cihan Kayıket'in Özgeçmişi

1958 yılında Ankara'da doğan Kayıket, İlk, orta ve lise tahsilini yine Ankara'da yaptı. 1978 yılında Ankara Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi gece öğretimine geçti. Okul döneminde Sağlık Bakanlığı bünyesinde teknisyen olarak çalışan Kayıket, aynı dönemde Sağlık-Der'de görev yaptı.

1982 yılında Elektrik Mühendisi olarak DSİ Genel Müdürlüğü'nde göreve başladı. 1992 yılında Enerji-Sen'in kuruluşunda büyük hizmetleri oldu.

Sendikanın kurucu üyesi olan Kayıket, Geçici Yönetim Kurulu Sayman üyesi olarak da görev yaptı. Kayıket, EMO Ankara Şubesi 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulundu. Kayıket, 29 Temmuz 1992 günü Kralkızı Barajı'na görev için giderken, geçirdiği trafik kazasından hayatını kaybetti.

Şubemiz bünyesinde geleneksel hale gelen Cihan KAYIKET anısına yapılan Paneller, bildiğiniz üzere etkinlik sonrasında hem tarihi kayıt altına almak adına hem de panele katılım sağlayamayan üyelerimizin bilgisine ve kullanımına sunmak üzere bir kitap olarak tarihimizde yerini almakta. "ABET, Akreditasyon, Mühendislikte Belgelendirme" konusuyla bu yıl yapılan panelimiz de şu sıralar kitaplaştırma aşamasında. Bir sonraki sayımızda sizlerle bu haberi paylaşmak ümidiyle iyi okumalar dileriz.

### ÜYEMİZ GÜR MEN GÜLER'E MORAL ZİYARETİ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, EMO Ankara Şubesi Örgütlenme Sekreteri Ömürhan Soysal ve EMO Yönetim Kurulu eski Başkanı H. Ali Yiğit kemik kanseri hastası üyemiz Gürmen Güler'i evinde ziyaret etti

İstanbul Teknik Üniversitesi'nden 1961 yılında mezun olan 1289 sicil numaralı üyemiz Gürmen Güler, 2001 yılında "Meslekte 40. Yıl" plaketi almaya hak kazanmıştı. Ancak rahatsızlığı yüzünden plaketi alamamıştı. Devam etmekte olan rahatsızlığı yüzünden evinden dışarı çıkamadığını söyleyen Güler, ziyaret sırasında meslek yaşamındaki anılarını paylaştı. 2001 yılındaki EMO Yönetim Kurulu Başkanı görevini yürüten H. Ali Yiğit tarafından takdim edilen plaketi alan Güler, göz yaşlarına engel olamadı.